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Niemcy: Pandemia się nie skończyła

Pandemia się nie skończyła – powiedział niemiecki minister zdrowia Karl Lauterbach
agencji AP. W piątek Niemcy odnotowały 210,743 przypadków zakażenia koronawirusem
i 226 przypadków śmierci z powodu COVID-19. Minister zdrowia nie ogłosi „dnia wolności”,
w którym zniesione zostaną wszystkie restrykcje.
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W połowie lutego niemieckie media rozpisywały się o stopniowym znoszeniu restrykcji związanych
z pandemią. Lokalne media dotarły do projektu, w którym wpisano do kalendarza kolejne etapy.
W piątek, po publikacji wyników najnowszych danych dotyczących zakażeń i zgonów w Niemczech,
minister zdrowia Karl Lauterbach powiedział agencji AP, że trzeba się wystrzegać złudnego wrażenia,
że pandemia się skończyła.

„Musimy uważać, aby nie myśleć, że pandemia się skończyła” – powiedział Lauterbach i zaznaczył,
że liczy się z dalszym wzrostem zakażeń wywołanym przez podwariant omikrona. Ostrzegł również
rządy 16 landów, by nie luzowały restrykcji szybciej, niż to było wcześniej uzgodnione.

Karl Lauterbach odrzucił pomysł ogłaszania „dnia wolności” – na wzór innych krajów, które
poinformowały o całkowitym zniesieniu restrykcji pandemicznych. Powiedział, że dałoby to ludziom
fałszywe poczucie bezpieczeństwa.

Źródło: pap.pl
https://laboratoria.net/aktualnosci/31153.html
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Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w
złości to ważny sygnał
Sam czas spędzony przed ekranem nie jest najlepszą miarą ryzyka.
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Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP
podpisały umowę
Dotyczy działań komunikacyjnych, edukacyjnych oraz popularyzatorskich.
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10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026
Między 24 a 28 czerwca zmierzą się z ponad 150 ekipami z 28 krajów.
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Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na
zaburzenia psychiczne
W 2023 r. z tego powodu cierpiało prawie 1,2 mld ludzi na świecie.
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AGH uruchomiła laboratorium
Ze źródłem promieniowania RTG dorównującym synchrotrono.
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UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny
uruchamiają nowe kierunki
Uczelnie zapowiedziały rozwój kształcenia praktycznego i cyfrowego.
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W poniedziałek rozpocznie się rekrutacja na
Uniwersytet Jagielloński
Najstarsza uczelnia w kraju ma w ofercie 13 nowych kierunków studiów.

 
01-06-2026

3 proc. PKB na naukę to nie jest radykalny
postulat
To nie jest radykalny cel, ale uniwersalny postulat, który bardzo by Polsce pomógł.
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Wrocławski, PAP i Fundacja PAP podpisały umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH
uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki
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Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet Wrocławski, PAP i
Fundacja PAP podpisały umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell Eco-marathon Poland 2026
Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH uruchomiła laboratorium UE
Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki Gwałtowne przerwanie gry
komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP podpisały
umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na
świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski
Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki  
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